1

報道関係各位

2024 年１月 17 日

ニフティライフスタイル株式会社

https://niftylifestyle.co.jp/

【ニフティ温泉】事前決済サービス「電子チケット」新登場！

～全国ランキング 1 位を含む先行 7 施設で期間限定、特別価格キャンペーンも実施～

ニフティライフスタイル株式会社（本社：東京都新宿区、代表取締役社長：成田隆志、証券コ

ード：4262）が運営する「ニフティ温泉」は、本日より、事前決済サービス「電子チケット」の

提供を開始いたしましたのでお知らせいたします。

全国総合ランキング 1 位（※）を含む人気の 7 施設にて先行取り扱いを開始、事前購入でスム

ーズに入館し、お風呂やサウナ・お食事等が楽しめる「電子チケット」を販売するとともに、期

間限定・特別価格でのご提供を行うキャンペーンを実施いたします。

※「第 18 回 ニフティ温泉 年間ランキング 2023」（2023 年 12 月 20 日発表）

◆電子チケット/キャンペーン詳細はこちら https://onsen.nifty.com/customer-lp/online-ticket/

■先行取り扱い開始！ニフティ温泉「電子チケット」とは

ニフティ温泉「電子チケット」サービスは、事前かつお得な入館チケット購入とキャッシュレ

ス入館の実現により、入館料支払い等にかかる時間の短縮や混雑回避等、よりスムーズな入館体

験を提供いたします。本日より、全国総合ランキング 1 位の施設を含む 7 施設にて先行取り扱い

を開始、来月からは順次全国の施設へ展開予定です。

一方、電子チケット導入施設では、入館時にかかるオペレーション業務の円滑化等により、接

客業務の負担軽減及び業務効率化が見込めます。

PRESS RELEASE

https://niftylifestyle.co.jp/
https://onsen.nifty.com/customer-lp/online-ticket/

2

従来からのクーポンのお得さに、利便性が加わることにより、温浴ファンのみなさまの温浴体

験の満足度向上や、温浴施設の利用頻度向上にもつながるものと考えております。

■期間限定・特別価格！「電子チケット」スタート記念キャンペーン概要

電子チケット先行取り扱いの 7 施設を対象に、期間限定・特別価格（最大 50％割引（※））で

のチケット提供を実施いたします。

※対象施設全チケットのうち、大人 1 名/通常価格比較最大のものを記載しています。

 割引率はチケットの種類や施設によって異なります。

◆対象期間

 2024 年 1 月 17 日（水）～2024 年 1 月 31 日（水）

◆対象施設および対象チケット

・美楽温泉 SPA-HERBS（埼玉県）

https://onsen.nifty.com/saitamashi-onsen/onsen012278/

・横濱スパヒルズ 竜泉寺の湯（神奈川県）

https://onsen.nifty.com/yokohama-onsen/onsen011489/

・湘南 RESORT SPA 竜泉寺の湯（神奈川県）

https://onsen.nifty.com/shounan-onsen/onsen009500/

https://onsen.nifty.com/saitamashi-onsen/onsen012278/
https://onsen.nifty.com/yokohama-onsen/onsen011489/
https://onsen.nifty.com/shounan-onsen/onsen009500/

3

・有馬温泉 太閤の湯（兵庫県）

https://onsen.nifty.com/arimaonsen-onsen/onsen003229/

・天然温泉 なごみの湯（東京都）

https://onsen.nifty.com/suginami-onsen/onsen001431/

・霧島美人の湯 You 湯（鹿児島県）

https://onsen.nifty.com/kokubu-onsen/onsen004801/

・登別万世閣（北海道）

https://onsen.nifty.com/noboribetsu-onsen/onsen000119/

※各施設情報ページに記載される全ての電子チケットが対象となります。

◆注意事項

※ご購入後のキャンセルはできません。ご了承ください。

※本キャンペーンの実施期間や内容は予告なく変更される場合があります。予めご了承ください。

https://onsen.nifty.com/arimaonsen-onsen/onsen003229/
https://onsen.nifty.com/suginami-onsen/onsen001431/
https://onsen.nifty.com/kokubu-onsen/onsen004801/
https://onsen.nifty.com/noboribetsu-onsen/onsen000119/

4

ニフティ温泉では、今後も温浴施設の業務効率化や、ユーザーの利便性向上に資する支援や企

画開発等に取り組むことで、当社サービスの提供価値を高めてまいります。

■「ニフティ温泉」について：https://onsen.nifty.com/

ニフティ温泉は、全国各地の温浴施設情報の掲載やクーポン等のお得なサービスの提供を通し

て、全国の温浴ファンのみなさまに温浴レジャーをより身近なものとして楽しんでいただき、日々

をより健康に楽しく過ごしていただくための支援を実施しています。

温浴レジャーを提供する施設に対しては、クーポンによる集客支援とともに、コスト削減・業

務効率改善などの課題に対する支援を実施。また、メーカー向けには温浴施設を「場」としたマ

ーケティング支援等も行っています。

※製品名、サービス名などは一般に各社の商標または登録商標です。

※内容は発表日現在のものです。予告なしに変更されることがあります。

■ニフティライフスタイルについて

当社は、ライフスタイル領域における利用者一人ひとりの行動を支援するための「行動支援サ

ービス事業」を⼿掛けております。「思いやりとテクノロジーで、一人ひとりの『幸せな暮らしの

意思決定』を支え続ける。」ことをパーパスとしており、日常⽣活の意思決定のサポートに関する

サービスを提供することで、一人ひとりの幸せな暮らしに寄り添い続けます。

・社名：ニフティライフスタイル株式会社

・所在地：東京都新宿区北新宿２-21-１ 新宿フロントタワー

・事業内容：行動支援サービス事業

・URL：https://niftylifestyle.co.jp/

●本件に関する報道関係者からのお問い合わせ先

ニフティライフスタイル株式会社 担当：遠藤、矢田

https://forms.gle/ppWdeE9EmP7SBdBf9

TEL：03-6807-4538

https://onsen.nifty.com/
https://niftylifestyle.co.jp/
https://forms.gle/ppWdeE9EmP7SBdBf9